
  

Radom: Usługi parkowania pojazdów zabezpieczonych przez policję i na 

jej koszt. Nr sprawy 29/2010 

Numer ogłoszenia: 77264 - 2010; data zamieszczenia: 18.03.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Komenda Wojewódzka Policji z siedzibą w Radomiu , ul. 11 
Listopada 37/59, 26-600 Radom, woj. mazowieckie, tel. 048 3453103, faks 048 3452002. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Podmiot prawa publicznego. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługi parkowania pojazdów 
zabezpieczonych przez policję i na jej koszt. Nr sprawy 29/2010. 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 
zamówienia są usługi parkowania pojazdów zabezpieczonych przez policję i na jej koszt. 
PowyŜsze usługi dotyczą parkowania rowerów, motocykli, części samochodowych i 
motocyklowych, pojazdów trójkołowych lub czterokołowych, pojazdów samochodowych o 
masie nieprzekraczającej 550 kg oraz depozytów, pojazdów samochodowych o masie 
całkowitej nieprzekraczającej 3 i pół tony, pojazdów samochodowych o masie całkowitej 
przekraczającej 3 i pół tony, a nieprzekraczającej 16T, przyczep oraz naczep, pojazdów 
samochodowych o masie całkowitej przekraczającej 16T zabezpieczonych przez Policje i na 
jej koszt oraz innych pojazdów zleconych przez Policję. Miejscem wykonywania usługi jest 
teren podległy KMP Ostrołęka Zadanie nr 1, KMP Płock okręg A Zadanie nr 2, KMP Płock 
okręg B Zadanie nr 3, KMP Płock okręg C Zadanie nr 4, KPP Białobrzegi Zadanie nr 5, 
KPP Gostynin zadanie nr 6, KPP Lipsko zadanie nr 7, KPP Maków Maz. zadanie nr 8, KPP 
Mława zadanie nr 9, KPP Płońsk zadanie nr 10, KPP Przasnysz zadanie nr 11, KPP Pułtusk 
zadanie nr 12, KPP Sierpc zadanie nr 13, KPP Sokołów Podl. zadanie nr 14, KPP Wyszków 
zadanie nr 15, KPP Zwoleń zadanie nr 16, KPP śuromin zadanie nr 17, KPP śyrardów 
zadanie nr 18. Obszar okręgu A Miasto Płock, Gmina Nowy Duninów, Brudzeń DuŜy, 
Gmina Stara Biała, Gmina Słupno na zachód od drogi relacji Liszyno Słupno Białkowo do 
granicy Gminy od strony Miasta Płock, Gmina Radzanowo na zachód od drogi Białkowo 
Rogozino Dźwierzno Goślice od strony Miasta Płock Obszar okręgu B Gmina Słubice, 
Gmina Gąbin, Gmina Łąck Obszar okręgu C Gmina Drobin, Gmina Staroźreby, Gmina 
Bielsk oraz Gmina Radzanowo na wschód od drogi Białkowo Rogozino Dźwierzno Goślice 
W zakres usług wchodzi umoŜliwienie pracownikom Policji dokonywanie bezpłatnych 
oględzin na terenie parkingu zabezpieczonego pojazdu, przechowywanie pojazdu, części, 
rzeczy, wyposaŜenia pojazdu lub elementów zabezpieczonego pojazdu, w miejscu do 
przechowywania pojazdów, zwane parkingiem. wydanie przekazanie pojazdu. Wykonawca 
usługi musi spełniać następujące wymogi parkingowe. Dysponuje parkingiem do 
przechowywania pojazdów znajdującym się w granicach administracyjnych gminy 
właściwej KMP KPP zgodnie z złoŜona ofertą z wyjątkiem zadań 2, 3, 4 dla których parking 



musi się znajdować w granicach administracyjnych odpowiednio dla zadania nr 2 Płock, 3 
Gąbin, 4 Drobin. Teren ogrodzony, oświetlony, strzeŜony całodobowo, uniemoŜliwiający 
dostęp do zabezpieczonych pojazdów przez osoby trzecie, Posiada utwardzone podłoŜe, 
Posiada pomieszczenia garaŜowe lub wiatę umoŜliwiającą garaŜowanie pojazdów z 
wyłączeniem osób trzecich, Na spełnienie powyŜszych wymagań Wykonawca musi złoŜyć 
oświadczenie którego wzór określa załącznik nr 6 do siwz.. 
II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 
II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 93.51.10.00-3. 
II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: tak, liczba części: 18. 
II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 
31.03.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.1) WADIUM  
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie Ŝąda wniesienia wadium. 
III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 
jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia tego warunku naleŜy złoŜyć oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału-załącznik nr 1do siwz 
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia tego warunku naleŜy złoŜyć oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału-załącznik nr 1do siwz 
• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia tego warunku naleŜy złoŜyć oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału-załącznik nr 1do siwz 
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia tego warunku naleŜy złoŜyć oświadczenie o spełnianiu 

warunków udziału-załącznik nr 1do siwz 
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 
o W celu potwierdzenia tego warunku naleŜy złoŜyć opłaconą polisę, a w 

przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe wykonawca jest ubezpieczony 
od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 
przedmiotem zamówienia 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 
MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 



SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ 
NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału 
w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 
wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia 

• Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w 
postępowaniu na zdolność finansową innych podmiotów, przedkłada informację banku 
lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, dotyczącą podmiotu, z którego 
zdolności finansowej korzysta na podstawie art. 26 ust. 2b ustawy, potwierdzającą 
wysokość posiadanych przez ten podmiot środków finansowych lub jego zdolność 
kredytową, wystawioną nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 
wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert. 

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 
24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 
wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o 
art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 
osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 
w art. 24 ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 
JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 
wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony 
nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 
składania ofert 



• III.4.3.2) zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego 
miejsca zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie 
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy - wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy 
przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert - albo oświadczenie 
złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym, administracyjnym albo 
organem samorządu zawodowego lub gospodarczego odpowiednio miejsca 
zamieszkania osoby lub kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca 
ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia 

III.6) INNE DOKUMENTY 
Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 
Wykonawca moŜe polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach 
zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
niezaleŜnie od charakteru prawnego łączących go nimi stosunków. Wykonawca w takiej 
sytuacji zobowiązany jest udowodnić zmawiającemu, iŜ będzie dysponował zasobami 
niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne 
zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dysponowania niezbędnych zasobów na 
okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. W przypadku udzielenia 
pełnomocnictwa - oryginał pełnomocnictwa lub kopia poświadczona przez notariusza,druk 
Oferty Wykonawcy wzór stanowi załącznik nr 4 , UWAGA naleŜy dołączyć wszystkie 
strony druku oferty Wykonawcy parafowany wzór umowy wzór stanowi załącznik nr 5, 
oświadczenie wykonawcy, Ŝe dysponuje parkingiem z wymaganą infrastrukturą przez 
zamawiającego oraz wyraŜenie zgody na dokonanie sprawdzenia przez przedstawicieli 
zamawiającego parkingu wraz z dokumentacją fotograficzną pod kątem spełnienia 
wymagań określonych w pkt. 1 na etapie sprawdzania ofert zgodnego w treści z 
załącznikiem nr 6 do siwz, cennik zgodny w treści z załącznikiem nr 7 do siwz. W 
przypadku składania oferty na więcej niŜ jedno zadanie powyŜszy załącznik musi być 
powielony odpowiednią ilość razy. 
III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 
nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 
IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 
IV.3) ZMIANA UMOWY  
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 
oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 
Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian 
Zmiana miejsca parkowania pojazdów. 
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.mazowiecka.policja.gov.pl 
Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Komenda 
Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, Sekcja 
Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu pokój 801.. 



IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert:  31.03.2010 godzina 10:00, miejsce: Komenda Wojewódzka Policji zs. w Radomiu ul. 
11 Listopada 37/59, 26-600 Radom, Sekcja Zamówień Publicznych KWP zs. w Radomiu 
pokój 801.. 
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert). 
IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być 
przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 
 


